ÍLagQí\»lu

• FEi! i;;v\. yòjCirVi DE ALAGCií^K^S
PrccuráQor.aJu diw AtíiHinisíraliva PROJü-ADM

Oedatc c2ro si ':ír\dQt',ao cjue dispôs o 2fci50 61
psiBQr--!:. 'j,":.-;;! :5 Lí;:l'i® 3GS6/93 que o resumo
•'?. co<'-jPÁi ...-^Tlri7)adoenlr8oM'jnicipioe

: hrfH—
; trnijrer.baciicia

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS SECnci;\;-c
ESTADO DA BAHIA

ujU-ADí\,Í

CONTRATO N.® 258/2019.

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM
LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO
OUTRO, MICHEL DIEGO DE SANTANA
FONTES.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano
de Freitas, s/n®, Aiagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato neste ato
representado pela Secretária Municipal de Infraestrutura, a Sra. ROSA VIRGÍNIA RIOS BRITO, inscrita no
CPF sob n®. 162.839.965-15, RG n- 01033908-63, doravante denominado CONTRATANTE e do outro lado,
MICHEL DIEGO DE SANTANA FONTES, pessoa física, inscrita no CPF sob n.° 016.359.765-02, residente
e domiciliada na Rua Novo Planeta, n° 03, Jardim Petrolar, Alagoinhas/Ba, doravante denominado
CONTRATADO, tendo em vista o que dispõe a Constituição Federal, em especial os seus artigos 196 e
seguinte, a Lei Orgânica do Município, as Leis 8.080/90 e 8142/90, as Normas Gerais da Lei 8.666/93 de
Licitações e Contratos Administrativos, com as alterações introduzidas pelas Leis n". 8.883 de 08 de junho
de 1994 e, n°. 9.648 de 28 de maio de 1998 e as demais disposições legais e regulamentares aplicáveis à
espécie, resolvem celebrar o presente Contrato, conforme Credenciamento nK 009/2017, Processo
Administrativo n". 8274/2017, mediante as cláusulas e condições seguintes.

OBJETO

CLÁUSULA PRIMEIRA - O presente Contrato tem por objeto a prestação de sen/iços técnicos de
Engenharia e/ou Arquitetura, envolvendo a análise e elaboração de projetos, orçamento, fiscalização de
obras e operação de maquinário especializado de empreendimentos da PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALAGOINHAS, de acordo com as condições e especificações mínimas exigidas no Edital, para as
dependências do CONTRATANTE ou em local a ser indicado por este, sempre que houver interesse
manifestado pelo CONTRATANTE, obrigando se o CONTRATADO a realizar as tarefas constantes do
Documento n® 01 deste Contrato, disponibilizando pessoal necessário para atender a demanda de serviços
indicada pelo CONTRATANTE.

OBJETOS/PRODUTOS TELEFONE CORREIO ELETRONICO

Requalifícação Urbana, Ambiental e de
Promoção Social no Município de
Alagoinhas-BA (fiscalização dos serviços
de infraestrutura urbana).

CTEF 128/2019

Poligonais-Execução de obras de
Infraestrutura, localizada nas áreas

denominadas poligonais Noroeste (Santa
Terezinha e Pirinel) e Sudoeste (Mãe
Cirila e Santo Antônio), na Sede do
Município de Alagoinhas-BA.

Contrato

0245835-63/2007

(75) 99941-3685 obras.secin01@grTtail.com

Centro de Iniciação ao Esporte - CIE -
Modelo 1

Contrato

0425955-40/2014

Praça Kennedy SICONV 854052 (75) 99941-3685

Tipo (s) de serviço (s):

( ) Al Serviços Técnicos de Edificação